Pisz, dnia 03.11.2021 r.

Samodzielny Publiczny
Zaktad Opieki Zdrowotnej

Szpital Pisz
ul. Sienkiewicza 2
12-200 Pisz
Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ
Dotyczy: ,Dostawa odczynnikéw i materialow zuzywalnych do Pracowni Serologii

Transfuzjologicznej”; P/13/2021

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r.
— Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili
sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci specyfikacji Warunkéw Zamodwienia, dalej: SWZ

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 2 odczynnika Dolichotest w opakowaniach
handlowych 2 x 2 ml? W przypadku wyrazenia zgody prosimy o podanie ilosci opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opakowania handlowe w ilosci 2x2 ml. Ilos¢ opakowan
w przeliczeniu w gére — 2 opakowania.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 11 i 12 ptyt jednorazowych bezbarwnych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytaczenie z pakietu poz. 13, 14i 157

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu pozycji nr 1 i 16 i utworzenie z niej
oddzielnego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
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